
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IITI “Verona Trento” 
Via U. Bassi is. 148 n. 73 98122 Messina - Tel. 090 2934854 - 0902934070 

  Fax:  090 696238    email: meis027008@istruzione.it 
 Casella PEC: meis027008@pec.istruzione.it  - Cod. Fiscale: 03224560833 

 CODICE MECCANOGRAFICO MINISTERIALE:  MEIS027008 
                                                             CON SEZIONI ASSOCIATE : MERI02701X - MESSINA, METF02701R  –  MESSINA 

 

Circ. n. 379 diurno 

      48 serale     

 

Al Personale Docente 

Presso le proprie SEDI 

 
 

 

Oggetto:   Convocazione Riunioni dei Dipartimenti  e delle Discipline 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  il piano delle attività a.s. 2023/24 

 

       

DISPONE 

 

Il seguente calendario di convocazioni: 

1. Lunedì 8 aprile alle ore 15.30, in presenza presso il plesso di Via Ugo Bassi, le Riunioni dei 

Dipartimenti come qui di seguito riportato: 

 

DIPARTIMENTO CLASSE DI CONCORSO Aula Riunione 

BioTecnologico Ambientale  A034 A020 A050 B003 B012 B11 

Informatico Grafico  A041 A061 A065 B016 B022 B15 

Elettronico, Elettrotecnico, 

Automazione, Telecomunicazioni  
A040 B015 LABORATORIO 

SISTEMI 

ELETTRONICI 

Meccatronico, Meccanico Energia  A042 B017 AT15 

Costruzioni Ambiente e Territorio  A307 A051 B014 B026 AT14 

Per discutere il seguente Ordine del Giorno: 

 

• Progettazione attività di Formazione, PCTO estivo, partecipazione a Olimpiadi, Gare e Progetti 

nazionali ed internazionali 

• Proposte di acquisto per le attività laboratoriali  

• Per ogni articolazione del tecnologico e opzione del professionale deve essere realizzato un Foglio 

di lavoro in cui per singola disciplina devono essere riportate: 

o Ore teoriche 

o Ore pratiche 

o Laboratorio di pertinenza 

mailto:meis027008@istruzione.it


 

 

 

2. Mercoledì 10 aprile alle ore 15.30, in presenza presso il plesso di via Ugo Bassi, le Riunioni delle 

Discipline come qui di seguito riportato: 

DISCIPLINA CLASSE DI CONCORSO AULA RIUNIONE 

Italiano -Storia  A012 BIBLIOTECA  

Matematica  A026 A027 LABORATORIO 

ELETTRONICA  

Inglese  AB24 B310  

Religione  Religione B11  

Diritto  A046 B12  

Fisica  A020 B003 B13  

Chimica  A034 B012 B14  

Scienze Naturali  A050 B16  

Informatica  A041 B016 B15  

Geografia  A021 B16  

Sostegno  AD AULA MAGNA  

Scienze Motorie  A048 SALA DOCENTI  

Elettronica, Elettrotecnica, 

Automazione, Telecomunicazioni  
A040 B015 LABORATORIO SISTEMI 

ELETTRONICI  
Meccatronica, Meccanica Energia  A042 B017 AT15 

Costruzioni Biennio  A037 B017 AT14  

Grafica  A061 A065 B022 LABORATORIO GRAFICA  

Costruzioni Triennio  A037 B014 B026 AT14  

 

Per discutere il seguente Ordine del Giorno: 

• Libri di testo (per tutti tranne per Sostegno) 

• Analisi situazione attuale e predisposizione lavori GLO (Sostegno)  

   

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


